Rotoflux per alte temperature
Rotoflux for high temperature
Rotoflux für hohe Temperaturen
Rotoflux para alta temperatura
¾” ÷ 2”
ROTOFLUX PER ALTE TEMPERATURE
I giunti della serie G sono impiegati per il passaggio di fluidi ad alta temperatura.
Lo speciale soffietto, progettato per questa specifica applicazione e realizzato in acciaio

G40-1500-03F G 1" 1/2 37 214 109 74 160 99 78 52 10 14 11 22 72 90 150 6,4
G50-1500-03F G 2" 48 247 129 85 182 119 95 65 10 14 11 25 82 100 171 9,6
Ordering code
Giunti a un passaggio - Single passage unions
G20-1400-03F
G25-1400-03F
G32-1400-03F
G40-1400-03F
G50-1400-03F
Hot Oil Steam
Ordering code
Giunti due passaggi sifone fisso - Double passage stationary siphon unions
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón fijo
A B øD øF øG HE I K L1 L2 T U øVh9 W X Y1 Y2 Z Kg
G20-2402-01R-900 G 3 /4" RH
G 3 /8" 18 195 84 40 32 18 24 108 56 161 38 12,9 G 3 /8" 19 59 77 104 2,8
174 39 15,9 G 1 /2" 20 62 80 112 3,7
201 44 21,8 G 3 /4" 25 67 85 124 5,4
215 46 25,8 G 1 " 26 72 90 135 7,0
257 54 32 G 1” 1/4" 28 82 100 154 10,0
93 45 36 22 25 118 60
106 55 46 24 31 139 69
124 63 50 26 37 150 76
148 74 60 27 41 176 95
G 1 /2" 23 215
G 3 /4" 31 250
G 1 " 37 275
G 1” 1/4" 48 325
G20-2402-02L-900 G 3 /4" LH
G25-2402-01R-900 G 1" RH
G25-2402-02L-900 G 1" LH
G32-2402-01R-900 G 1" 1/4 RH
G32-2402-02L-900 G 1" 1/4 LH
G40-2402-01R-900 G 1" 1/2 RH
G40-2402-02L-900 G 1" 1/2 LH
G50-2402-01R-900 G 2" RH
G50-2402-02L-900 G 2" LH
J
40
44
50
58
69
Hot Oil
Ordering code
Giunti due passaggi sifone rotante- Double passage rotating siphon unions
Zweiwege für drehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón rotativo
G20-2402-01R-910 G 3 /4" RH
G 3 /8" 18 195 84 40 32 18 24 108 56 141 24 12,9 G 3 /8" 19 59 77 104 2,8
157 30 15,9 G 1 /2" 20 62 80 112 3,7
184 34 21,8 G 3 /4" 25 67 85 124 5,4
200 38 25,8 G 1 " 26 72 90 135 7,0
234 38 32 G 1 1 /4" 28 82 100 154 10,0
93 45 36 22 25 118 60
106 55 46 24 31 139 69
124 63 50 26 37 150 76
148 74 60 27 41 176 95
G 1 /2" 23 215
G 3 /4" 31 250
G 1 " 37 275
G 1 1/4 " 48 325
G20-2402-02L-910 G 3 /4" LH
G25-2402-01R-910 G 1" RH
G25-2402-02L-910 G 1" LH
G32-2402-01R-910 G 1" 1/4 RH
G32-2402-02L-910 G 1" 1/4 LH
G40-2402-01R-910 G 1" 1/2 RH
G40-2402-02L-910 G 1" 1/2 LH
G50-2402-01R-910 G 2" RH
G50-2402-02L-910 G 2" LH
A B øD øF øG HE I K L1 L2 T U øVh9 W X Y1 Y2 Z KgJ
40
44
50
58
69
Hot Oil
36 ROTOFLUX
Serie G
Ordering code
B øD øF øS T U W X Y1 Y2 Z KgK L1 L2 øM øN Q RøPh7 øVh9E
G20-2402-03F-900 G 3 /8" 18 195 84 24 120 56 68 50 30 6 10 9 173 38 16 59 77 116 3,212,9 G 3 /8"
93 25 133 60 78 60 36 7 12 9 189 39 18 62 80 127 4,116,9 G 1 /2"
106 31 154 69 94 70 44 8 12 11 215 44 22 67 85 139 6,021,8 G 3 /4"
124 37 166 76 99 78 52 10 14 11 231 46 22 72 90 151 8,025,8 G 1 "
148 41 193 95 119 95 65 10 14 11 274 54 25 82 100 171 11,032 G 1" 1/4
215
249
275
325
G 1 /2" 23
G 3 /4" 31
37
48
G 1 "
G 1" 1/4
G25-2402-03F-900
G32-2402-03F-900
G40-2402-03F-900
G50-2402-03F-900
Giunti due passaggi sifone fisso - Double passage stationary siphon unions
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón fijo
J
40
44
50
58
69
Hot Oil
Ordering code
G20-2402-03F-910 G 3 /8" 18 195 84 24 120 56 68 50 30 6 10 9 153 24 16 59 77 116 3,212,9 G 3 /8"
93 25 133 60 78 60 36 7 12 9 172 30 18 62 80 127 4,115,9 G 1 /2"
106 31 154 69 94 70 44 8 12 11 199 34 22 67 85 139 6,021,8 G 3 /4"
124 37 166 76 99 78 52 10 14 11 216 38 22 72 90 151 8,025,8 G 1 "
148 41 193 95 119 95 65 10 14 11 251 38 25 82 100 171 11,032 G 1" 1/4
215
249
275
325
G 1 /2" 23
G 3 /4" 31
37
48
G 1 "
G 1" 1/4
G25-2402-03F-910
G32-2402-03F-910
G40-2402-03F-910
G50-2402-03F-910
Giunti due passaggi sifone rotante - Double passage rotating siphon unions
Zweiwege für drehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón rotativo
B øD øF øS T U W X Y1 Y2 Z KgK L1 L2 øM øN Q RøPh7 øVh9E J
40
44
50
58
69
Hot Oil
37ROTOFLUX
Serie G
Ordering code Giunti due passaggi sifone rotante - Double passage rotating siphon unions
Zweiwege für drehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón rotativo
A B ø D ø F ø G HE I J K L1 L2 T U ø V h9 W X Y1 Y2 Z Kg
G20-2400-01R-810 G 3 /4" RH
G 3 /4" 18 188 82 40 32 18 52 22 104 51 140 24 12,9 G 1/2" 19 59 77 104 2,7
157 30 15,9 G 1 /2" 20 62 80 111 3,5
183 34 21,8 G 3 /4" 25 67 85 124 5,0
202 38 25,8 G 1 " 26 72 90 134 6,8
234 38 30 G 1 1 /4" 28 82 100 154 9,6
88 45 36 22 60 24 112 59
99 55 46 24 67 27 130 69
109 63 50 26 74 34 144 80
129 74 60 27 85 35 165 96
G 1 " 23 208
G 1 1/4 " 31 241
G 1 1/2 " 37 272
G 2 " 48 315
G20-2400-02L-810 G 3 /4" LH
G25-2400-01R-810 G 1" RH
G25-2400-02L-810 G 1" LH
G32-2400-01R-810 G 1" 1/4 RH
G32-2400-02L-810 G 1" 1/4 LH
G40-2400-01R-810 G 1" 1/2 RH
G40-2400-02L-810 G 1" 1/2 LH
G50-2400-01R-810 G 2" RH
G50-2400-02L-810 G 2" LH
Hot Oil
38 ROTOFLUX
Serie G
Ordering code Giunti due passaggi sifone fisso - Double passage stationary siphon unions
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón fijo
A B ø D ø F ø G HE I J K L1 L2 T U V W X Y1 Y2 Z Kg
G20-2500-01R-800 G 3 /4" RH
G 3 /4" 18 188 82 40 32 18 52 22 104 51 137 14 G 1/4" G 1/2" 19 59 77 104 2,7
151 16 G 3/8" G 1 /2" 20 62 80 111 3,5
173 16 G 1/2" G 3 /4" 25 67 85 124 5,0
191 18 G 3/4" G 1 " 26 72 90 134 6,8